
 

 

 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

23 мая 2018 года                                                                                                          № 232 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального  

образования «Киясовский район» от 17 ноября 2009 года № 532 «Об утверждении 

Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов 

доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации, являющихся  

органами местного самоуправления муниципального образования «Киясовский 

район», и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями» 

 

 

В целях реализации изменений, внесенных в Бюджетный кодекс Российской Фе-

дерации, для совершенствования процедур администрирования доходов, руково-

дствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Кия-

совский район» от 17 ноября 2009 года № 532 «Об утверждении Порядка осуществ-

ления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета бюджет-

ной системы Российской Федерации, являющихся органами местного самоуправле-

ния муниципального образования «Киясовский район», и (или) находящимися в их 

ведении бюджетными учреждениями» (далее - постановление) следующие измене-

ния: 

- в названии постановления и далее по тексту слова «бюджетными учреждения-

ми» заменить словами «казенными учреждениями»; 

- в Порядке осуществления бюджетных полномочий главных администраторов 

доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органа-

ми местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», и 

(или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями (далее - Порядок): 

а) в названии Порядка и далее по тексту слова «бюджетными учреждениями» 

заменить словами  «казенными учреждениями»; 

б) подпункт 5 пункта 4 изложить в следующей редакции:  

«5) ведет реестр источников доходов бюджета по закрепленным за ним источни-

кам доходов на основании перечня источников доходов бюджетов бюджетной систе-

мы Российской Федерации;»; 

в)  дополнить пункт 4 подпунктами следующего содержания: 

«6) утверждает методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет в со-

ответствии с общими требованиями к такой методике, установленными Правительст-

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

consultantplus://offline/ref=EA10B88E221DE636AD4CC20C114319607746821EA691885A1F2F09EDBBJ8S3J
consultantplus://offline/ref=EA10B88E221DE636AD4CC21A122F4768764DDC13A291850E447052B0EC8A6B4AJASBJ
consultantplus://offline/ref=EA10B88E221DE636AD4CC21A122F4768764DDC13A291850E447052B0EC8A6B4AABFEC4F2CB748529039A8EJ4SEJ
consultantplus://offline/ref=EA10B88E221DE636AD4CC21A122F4768764DDC13A291850E447052B0EC8A6B4AABFEC4F2CB748529039A8EJ4S8J
consultantplus://offline/ref=EA10B88E221DE636AD4CC21A122F4768764DDC13A291850E447052B0EC8A6B4AABFEC4F2CB748529039A8EJ4S4J
consultantplus://offline/ref=EA10B88E221DE636AD4CC21A122F4768764DDC13A291850E447052B0EC8A6B4AABFEC4F2CB748529039A8CJ4SFJ
consultantplus://offline/ref=EA10B88E221DE636AD4CC21A122F4768764DDC13A291850E447052B0EC8A6B4AABFEC4F2CB748529039A8FJ4SEJ


вом Российской Федерации; 

7) осуществляет иные бюджетные полномочия, установленные Бюджетным ко-

дексом Российской Федерации, нормативными правовыми актами органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район».». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков 

consultantplus://offline/ref=EA10B88E221DE636AD4CC20C114319607746821EA691885A1F2F09EDBBJ8S3J
consultantplus://offline/ref=EA10B88E221DE636AD4CC20C114319607746821EA691885A1F2F09EDBBJ8S3J

